ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 июля 2017 года у, 469-пп

Иркутск

О внесении изменения в структуру министерства
имущественных отношений Иркутской области

В соответствии со статьей 4 Закона Иркутской области от 18 ноября
2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в структуру министерства имущественных отношений
Иркутской области, утвержденную постановлением Правительства
Иркутской области от 30 сентября 2009 года № 264/43-пп, изменение,
изложив ее в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных
дней после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Иркутской области -  Председателя
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 20 июля 2017 года
«УТВЕРЖДЕНА» 469-пп
постановлением Правительства
Иркутской области
от 30 сентября 2009 года № 264/43-пп

СТРУКТУРА
МИНИСТЕРСТВА ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Министр Иркутской области

Помощник министра

Отдел правового обеспечения и судебной
защиты

Финансовый отдел

Отдел государственной гражданской
службы, кадровой и организационной

работы

Отдел информационно-аналитического
обеспечения и оценки

Отдел нормотворческой работы,
правовых экспертиз и мониторинга

законодательства

Советник по вопросам мобилизационной
подготовки

Первый заместитель министра

Отдел проверки использования
государственной собственности
Иркутской области и земельных

участков

Жилищный отдел

Управление по гражданской обороне,
защите населения от чрезвычайных
ситуаций, обеспечению пожарной

безопасности и организации
регионального государственного

надзора

Отдел по гражданской обороне, защите
населения от чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности

Отдел организации регионального
государственного надзора в области
защиты населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций и
безопасности на водных объектах

Заместитель Председателя
Правительства Иркутской области

-Заместитель министра

Отдел договорных отношений

Отдел ведения Реестра
государственной собственности

Иркутской области, оформления прав
и разграничения собственности

Отдел по управлению областными
государственными унитарными
предприятиями, корпоративного

управления и приватизации

Отдел по работе с областными
государственными учреждениями

Заместитель министра

Отдел предоставления
земельных участков под
размещение временных
сооружений и наружной

рекламы

Отдел аренды земельных
участков

Отдел управления и
распоряжения земельными

участками, находящимися в
государственной собственности

Иркутской области

Заместитель министра

Отдел предоставления земельных
участков для строительства и

целей, не связанных со
строительством

Отдел предоставления земельных
участков физическим лицам для
эксплуатации расположенных на

них зданий, строений, сооружений

Отдел предоставления земельных
участков юридическим

лицам и индивидуальным
предпринимателям для

эксплуатации расположенных на
них зданий, строений, сооружений

В.И. Кондратов